



בס"ד

ז' ניסן תשע"ג
18 מרץ 2013

תקצירית מהמועצה האזורית

אפיקומן גיבורי התנ"ך – פסח בבנימין: מדי יום בחול המועד פסח (בימים רביעי – שישי) יעלה לפייסבוק "ארץ בנימין" כתב חידה שיוביל לדמות תנ"כית המתחבאת באחד מאתרי בנימין. בין המצטלמים לידה ושולחים את פתרון כתב החידה יוגרלו שוברים זוגיים למסעדות נבחרות בבנימין.

חג האביב והפריחה בשיאה – יש לכם מכרים וידידים ברחבי הארץ שטרם היו בבנימין? זו העת להזמין אותם לכאן, שיכירו גם הם את חבל הארץ היפהפה הזה שבו אחו חיים. גם השנה יהיו כל אתרי התיירות של בנימין פתוחים לקהל הרחב בכל ימי חול המועד – עם מדריכים, שחקנים והפעלות. ביער נווה צוף תתקיים אף לראשונה פעילות טיבוע ציפורים. דוכני מידע יוצבו בכניסות הראשיות לבנימין, תשדיר פרסומת בגל"צ יישמע בימים הקרובים, וכל הפרטים יועלו לאתר תיירות בנימין.

רשות הטבע והגנים בבנימין: שאול גולדשטיין, מנכ"ל רשות הטבע והגנים, סייר בסוף השבוע שעבר בבנימין עם צוות בכיר של הרשות. סיורם החל בנחל פרת, נמשך להר הכוכב שליד כוכב השחר, והמשיך באתר שילה הקדומה, שם צפו במיצג החדש במגדל התצפית ההולך ונשלם. בישיבת עבודה נדונו נושאים שונים של שיתופי פעולה לקידום אתרי הטבע והארכיאולוגיה בבנימין.

מועצה אזורית רמת נגב: השבוע הגיעו לבנימין אנשי מועצה אזורית רמת נגב, לסיור היכרות ושיתופי פעולה. מנהלי מחלקות וראשי תחומים נפגשו לשיחה מקצועית עם עמיתיהם במועצה שלנו, לאחר מכן צפו במיצג "עת בציר" במרכז המבקרים נחלת בנימין, והמשיכו לסיור בשילה הקדומה. 60 עובדי המועצה יצאו נרגשים מהיכרות עם מועצה כה גדולה (ברמת נגב – 6,000 תושבים, ואצלנו פי עשר) ועם הרוח המיוחדת של בנימין, וקיבלנו מחמאות חמות על הביקור.

היערכות אשפה: אנו מזכירים כי מועד פינוי האשפה האחרון בכל היישובים מתוכנן ליום ראשון, 24.3.13. בכדי לאפשר פינוי אשפה מתוגבר, אנו שבים ומבקשים לא להחנות רכבים סמוך למכולות האשפה, גם בשעות הלילה המאוחרות (מה שמתחייב בכדי להצליח להקיף את כל יישובי המועצה לפני החג).

קבלת קהל ביום א' הקרוב: ביום א' הקרוב, ערב בדיקת חמץ, לא תתקיים קבלת קהל ברוב המחלקות, אלא בררו טלפונית לפני הגעתכם.

מפגשים להורי ילדים עם צרכים מיוחדים: המחלקה לשירותים חברתיים מזמינה הורים לילדים עם צרכים מיוחדים לסדרת מפגשים שיתקיימו אחת לחודש, בנושאים שמעסיקים אתכם בחיי היומיום. מפגש ראשון יתקיים עם פרופ' עמוס רולידר, בנושא "חינוך רגיש ויעיל לילדים בעלי קשיי התנהגות מורכבים". ההרצאה תתקיים ביום שלישי, כ"ט בניסן תשע"ג, 9.4.13, בשעה 20:30 במרכז גוונים בשער בנימין. השתתפות מותנית בהרשמה מראש אצל אודיה 0506394984 או ריקי 0525666275 (ניתן לשלוח הודעת טקסט).

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,
שבת שלום וחג חירות שמח, המועצה האזורית מטה בנימין